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Miasto świeci i pomaga
Od początku grudnia tysiące światełek ozdabia cały Stargard. Świąteczne iluminacje 
zachwycają mieszkańców i gości, a teraz mogą jeszcze pomóc. Nasze miasto bierze 
udział w plebiscycie Świeć się z Energą. Internauci wybiorą 16 najlepszych miast. W 
nagrodę do potrzebujących mieszkańców każdego z nich trafi energooszczędny sprzęt 
AGD. Głosowanie trwa do 11.01.2022 r. 

Aby zwiększyć szanse naszego 
miasta na wygraną, wystarczy 
wejść na stronę gs24.pl i po za-
rejestrowaniu się na bezpłatnej 
platformie zagłosować na Star-
gard. Można to zrobić 10 razy 
każdego dnia, aż do 11.01. (wto-
rek). W konkursie bierze udział 
kilkadziesiąt miast z całego kra-

ju. Zwycięzców poznamy pod 
koniec stycznia. 

Stargardzian nie trzeba prze-
konywać, że nasze iluminacje 
są wyjątkowe. Mieszkańcy chęt-
nie spacerują wśród ozdób i ro-
bią pamiątkowe zdjęcia. W tym 
roku pojawiły się nowości. Przy 
Młodzieżowym Domu Kultu-

ry każdy może wejść do dużej, 
świecącej bombki – np. po wi-
zycie na pobliskim lodowisku. 
Z kolei na Rynku Staromiejskim 
stoi imponująca, 10-metrowa 
choinka. 
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Uruchomiono 
wirtualną strzelnicę w 
II LO w Stargardzie
W minoną środę, 15 grudnia w II Liceum Ogólnokształ-
cącym im. C.K Norwida, została uruchomiona wirtualna 
strzelnica system szkolno - treningowy pn. POJEDYNEK. 

II Liceum, to jedna z 43 szkół 
w Polsce, gdzie certyfikowa-
na, wojskowa klasa munduro-
wa otrzymała dofinansowanie 
z Państwowego Funduszu Ce-
lowego. Dotacja celowa finanso-
wana ze środków Ministerstwa 
Obrony Narodowej, na stworze-
nie strzelnicy wirtualnej.

Wysokość dofinansowania to 
133 600 zł, a całkowita wartość 
inwestycji 167 000 zł.

Uczniowie będą mieli możli-
wość nauki m.in.: bezpiecznego 
posługiwania się bronią, w tym 
jej obsługi manualnej, celowa-
nia z wykorzystaniem różnych 
rodzajów celowników, ćwiczeń 
w obserwacji – wykrywania, 
rozpoznania i identyfikacji ce-
lów, prowadzenia celnego ognia 
z różnych postaw, na różnych 
odległościach, wspólnego wy-
konywania zadań strzeleckich o 
różnym stopniu skomplikowa-

nia. 
W jednym z pierwszych tre-

ningów wziął udział Jerzy Her-
net – Dyrektor Wydziału Oświa-
ty Kultury i Sportu Starostwa 
Powiatowego w Stargardzie. 
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W jednym z pierwszych treningów 
wziął udział Jerzy Hernet – Dyr. Wy-
działu Oświaty Kultury i Sportu Staro-
stwa Powiatowego

Stargard bierze udział w plebiscycie Świeć się z Energą


